
Управление образования администрации муниципального образования 

муниципального района «Сыктывдинский» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.10.2018 года                                                                                                  №   

 

с. Выльгорт 

о проведении молодежного квеста приуроченного к открытию   

Молодежного волонтерского центра  «БОСС» , 05.10.2018 

 

В соответствии с Планом работы управления образования на 2018 г., в целях привлечение 

молодежи к активному участию в общественной жизни; организации досуга, занятости и 

отдыха молодых специалистов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  05 октября 2018 г. молодёжный квест, приуроченный к открытию 

Молодежного волонтерского центра «БОСС». 

2. Назначить ответственными за проведение - ведущего специалиста управления 

образования администрации МО МР «Сыктывдинский» Шаманову В.Ю.  

3. Бухгалтерии управления образования (Черных С.В.): обеспечить финансирование 

проведения квеста согласно сметы (Приложение). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                    Н.Н.Панюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Шаманова В.Ю. 
8(82130) 71583 


